



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BJARNESEN HOLDING APS
SADOLINSGADE 79, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Jens Pilegaard Bjarnesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjarnesen Holding ApS Sadolinsgade 79 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 87 42 89 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Pilegaard Bjarnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C
Advokat	Astria Advokater I/S Østre Stationsvej 43, 1. th 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier, herunder formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud før skat på 30.188 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke påvirket negativt af virkningerne af Covid-19 jf. tekstnoten i årsregnskabet "Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning".

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	0	413
Eksterne omkostninger.....		-555.565	-209
DRIFTSRESULTAT.....		-555.565	204
Indtægter ved salg af kapitalandele i datterselskaber.....		0	1.913
Andre finansielle indtægter.....	2	31.138.216	37.070
Andre finansielle omkostninger.....	3	-394.213	-59
RESULTAT FØR SKAT.....		30.188.438	39.128
Skat af årets resultat.....	4	-6.325.704	-8.482
ÅRETS RESULTAT.....		23.862.734	30.646
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		23.862.734	30.646
I ALT.....		23.862.734	30.646

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	475
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	475
ANLÆGSAKTIVER.....		0	475
Andre tilgodehavender.....		269.606	809
Tilgodehavender.....		269.606	809
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	207.318.236	178.349
Værdipapirer.....		207.318.236	178.349
Likvide beholdninger.....		400.944	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		207.988.786	179.158
AKTIVER.....		207.988.786	179.633
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.844	151
Overført overskud.....		202.699.854	178.837
EGENKAPITAL.....		202.850.698	178.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.000	28
Selskabsskat.....		5.064.686	617
Anden gæld.....		23.402	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.138.088	645
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.138.088	645
PASSIVER.....		207.988.786	179.633
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	150.844	178.837.120	178.987.964
Forslag til resultatdisponering.....		23.862.734	23.862.734
Egenkapital 31. december 2020.....	150.844	202.699.854	202.850.698

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	413	
	0	413	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31.138.216	37.070	
	31.138.216	37.070	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	394.213	59	
	394.213	59	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.325.704	6.001	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-48	
Regulering af udskudt skat.....	0	2.529	
	6.325.704	8.482	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.763.021	
Overførsel.....		-1.763.021	
Kostpris 31. december 2020.....		0	
Opskrivninger 1. januar 2020.....		-1.756.173	
Overførsel.....		1.756.173	
Opskrivninger 31. december 2020.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		-468.229	
Overførsel.....		468.229	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Unoterede danske aktier	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2020..	1.763.021	34.395.600	142.394.715	25.764.900
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.287.944	6.072.333	15.843.419	2.504.150

Eventualposter mv.

7

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

2020

2019

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
